内蒙古昆明卷烟有限责任公司ZJ17卷接机组现场维修项目竞争性谈判公告
内蒙古昆明卷烟有限责任公司生产制造部（卷包）ZJ17卷接机组现场维修项目，以竞争性谈判的方式选择供应商，现将有关报名事宜公告如下：

一、项目名称
内蒙古昆明卷烟有限责任公司生产制造部（卷包）ZJ17卷接机组现场维修项目

二、采购内容及要求

内蒙古昆明卷烟有限责任公司生产制造部（卷包）原有的一组ZJ17卷接机组进行现场维修改造，包括对设备的解体、组装和调试等工作，详细内容见《ZJ17卷接机组现场维修技术协议》。

三、资质要求

1、在中华人民共和国范围内注册并具有独立法人资格，同时具有足够资产和能力来有效地履行合同，近三年无重大违法违规行为，没有处于被责令停业或破产状态，资产未被重组、接管和冻结。

2、营业执照经营范围须具有本项目相关内容，且在有效期内；

3、具有履行采购内容及合同所必需的专业技术能力（包括但不限于业绩证明、企业荣誉等）。

4、供应商成交后能够开具适用税率的符合税法要求的增值税专用发票。

四、发布公告的媒介

本公告在内蒙古昆明卷烟有限责任公司门户网（www.imkcc.com）及中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）上公布

五、报名须知
（一）报名时间：2018年10月23日9：00时至2018年10月29日17：00时，（国家法定公休日、节假日除外），9:00-12:00，13:00-17:00(北京时间，下同)，截止时间为2018年10月29日17：00时，逾期不再受理。

（二）地点：呼和浩特市达尔登北路19号内蒙古昆明卷烟有限责任公司设备管理部。邮编：010020

（三）报名须提供的资料要求：
1. 加载统一社会信用代码的营业执照副本的复印件（加盖单位鲜章）；
2. 法人授权委托书原件（加盖单位鲜章）和委托代理人身份证复印件（加盖单位鲜章），如法定代表人参加采购活动的，无需委托书但需提供法定代表人资格证明书（加盖单位鲜章）和法定代表人身份证复印件（加盖单位鲜章）；

（四）现场踏勘情况

参与本次竞争性谈判的供应商在报名之前必须进行现场踏勘，对本次维修的设备进行详细检查、确认。

上述报名资料可以扫描件的形式(需反映鲜章)发送到以上联系人的指定电子邮箱中。

六、响应文件递交及谈判时间：
1、响应文件递交截止时间2018年10月31日9:00时，逾期不再受理（以收到响应文件时间为准）；
2、响应文件递交地点：呼和浩特市达尔登北路19号内蒙古昆明卷烟有限责任公司设备管理部；
3、递交要求：响应文件须密封后提交。响应文件的封套应写明参与项目、单位信息等必要内容并加盖单位鲜章（或密封章）；
4、谈判开始时间：2018年10月31日9 :00时

谈判地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司设备管理部；

5、届时请各供应商派代表出席谈判现场。

七、注意事项及联系方式：
1.凡对本次谈判提出询问，请以电话、传真形式与采购人联系,获取采购文件后因特殊原因不能参加谈判的，请务必以书面方式通知采购人。

2.在响应文件递交截止时间后，不再接受响应文件（以收到响应文件时间为准）。逾期送达或未送达到指定地点或未按要求密封的响应文件，我方将不予受理。

3.谈判过程中所涉及的一切费用由供应商自行承担。

4.采购单位：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地址：呼和浩特市赛罕区达尔登北路19号

联系人：杨建军

联系电话：0471-4348581

电子邮箱：1289527795@qq.com

内蒙古昆明卷烟有限责任公司

                                   2018年10月23日